

در دیدار با نماینده دفتر جهاد اسلامی فلسطین صورت گرفت

حمایت بیش از ۴۷۵۰ استاد دانشگاه آزاد اسلامی از مقاومت فلسطین



صبح روز گذشته نشست در دفتر جهاد اسلامی فلسطین با حضور ابوشریف، نماینده این دفتر و اساتید دانشگاه آزاد اسلامی از جمله محمود هاشمی مسئول بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی، وحید یامین‌پور معاون فرهنگی بسیج اساتید و رخشاد حجازی معاون علمی پژوهشی بسیج اساتید برگزار شد. در این نشست اساتید دانشگاه آزاد اسلامی طی بیانیه‌ای از ملت مظلوم و مقاوم فلسطین حمایت کردند. محمود هاشمی، مسئول بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی ضمن تبریک سال نو گفت: «هدف این نشست اعلام حمایت قاطع نخبگان انقلابی دانشگاه آزاد اسلامی از ملت مظلوم فلسطین و اعلام انزجار نسبت به استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی است.» هاشمی افزود: «دانشگاه آزاد اسلامی با داشتن حدود ۳۷۰ کانون بسیج اساتید در سراسر کشور با چهار هزار و ۷۵۰ استاد انقلابی حمایت خود را از مقاومت مردم فلسطین تقدیم ابوشریف، نماینده دفتر جهاد اسلامی فلسطین می‌کند و ان شاء... بتوانیم خواست رهبر انقلاب اسلامی را حداقل در حد گفتمان سازی پیش ببریم.» وحید یامین‌پور ضمن تبریک و تسلیت بابت شهادت اخیر غزه گفت: «بعد از رفتار توهین آمیز ترامپ، رئیس جمهور آمریکا که قدس را به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی اعلام کرد، به نظر می‌رسد نهضت دوباره‌ای در کل جهان اسلام در حمایت از فلسطین و در آوج گیری نفرت نسبت به رژیم صهیونیستی در حال شکل گیری است.» یامین‌پور در ادامه توضیح داد: «الحمد لله الذی جعل اعدائنا من الحقاء و الجهاد...» و از حماقت آنها، این بود که دوباره این آرمان را در فضای جهان اسلام احیا کرده‌اند. این تصاویری که به خصوص از غزه مخابره شد به نظر می‌رسد رژیم صهیونیستی و استکبار جهانی با همه رسانه‌هایی که در اختیار دارند، نمی‌توانند این جنایات را انکار و مخفی کنند. با وجود مشغولیت ایرانیان ولی قاطبه مردم ایران همیشه قلباً از مردم فلسطین حمایت کرده‌اند و در این ایام بیشتر، «وحید یامین‌پور از ابوشریف درباره شرایط امروز به خصوص شرایط منطقه پرسید و گفت: «اسرائیل تقریباً در تمام اهدافش در منطقه و ماموریت‌هایی که تعریف کرده بود، شکست خورده است، با تصور اینکه خود را در یک محاصره‌ای می‌بیند، شما فکر می‌کنید در آینده تحولات و جریان سیاسی و غیرسیاسی به خصوص سیاست جدیدی که سعودی در پیش گرفته است، در منطقه به چه سستی پیش خواهد رفت؟ من فکر می‌کنم اولین باری است که عکس حاکمان سعودی در فلسطین به آتش کشیده شده است.» ابوشریف در پاسخ به یامین‌پور گفت: «در گذشته نیز عکس حاکمان سعودی در فلسطین به آتش کشیده شده است. متأسفانه امسال، یک سال دشوار و تلخ برای منطقه بود، ان شاء... سال آینده بهتر خواهد بود. متأسفانه در منطقه آدم‌های احمقی که مراکز و موقعیت‌های مهمی در اختیار دارند، بسیار زیاد هستند.»

ابوشریف با اشاره به حدیثی از پیامبر (ص) مبنی بر اینکه «زمانی می‌رسد که گروهی از آدم‌های نادان می‌آیند، آنها به نیابت قوم خود صحبت می‌کنند و رئیس قوم خود می‌شوند»، گفت: «متأسفانه اکنون همان زمان است و افرادی مثل محمد بن سلمان حاکم شده‌اند، حتی اگر معاویه با محمد بن سلمان مقایسه شود، معاویه در مقابل او یک پادشاه بزرگ بود، اما محمد بن سلمان کوتوله حساب می‌شود.» نماینده دفتر جهاد اسلامی فلسطین در بیان مشکل فعلی فلسطین گفت: «مشکل فعلی فلسطین، آمریکا یا اسرائیل نیست بلکه مشکل آدم‌های نادانی هستند که قدرت را در اختیار دارند.» ابوشریف ادامه داد: «مردم غزه ملاب‌تر در در و رنج‌هایی که متحمل می‌شوند و مشکلاتی که دارند، بسیاری از توطئه‌های رژیم صهیونیستی را خنثی کرده‌اند، مثلاً غزه در حال تلاش برای مبارزه با شیوه‌های مناسب با رژیم صهیونیستی است، آخرین آن نیز «راهپیمایی بازگشت» نام دارد. این راهپیمایی چالشی برای کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی شده است. زیرا این راهپیمایی مسالمت‌آمیز است و به جای اینکه مبتنی بر زور باشد مبتنی بر حق بوده و در این راهپیمایی چهره یک سربازی که تا دندان مسلح است و به مردمی که سلاح ندارد شلیک می‌کند، نشان داده می‌شود. فیلم‌های این صحنه به صورت مستقیم در حال پخش شدن است و وجه رژیم صهیونیستی را به چالش می‌کشد.» وحید یامین‌پور گفت: «هر اندازه که حماقت از سوی حاکمان کشورهای اسلامی مثل عربستان افزایش می‌یابد، حمایت از طرف ملی و مردمی افزایش می‌یابد. پایان بحران فلسطین از طریق حمایت ملت تحقق می‌یابد، نه از طریق خیانت حاکمان.»

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

صدور مجوز شرکت در آزمون جامع پیش از آزمون زبان برای دانشجویان دکتری



انگلیسی دانشجویان دکتری برگزار شود.

امکان جایگزینی آزمون زبان عربی به جای زبان انگلیسی

علیرضا رهایی، معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی چند روز پیش اعلام کرد راه‌حل جایگزینی برای برگزاری این آزمون در نظر گرفته شده است. او دیروز در اولین جلسه شورای برنامه‌ریزی آموزشی و درسی دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۹۷ درباره این شیوه جایگزین توضیح داد. در این جلسه موارد مربوط به دوره دکتری از جمله نحوه برگزاری آزمون جامع و استاندارد سازی آن، شیوه ارتقای کیفیت ارزشیابی آموزشی و تقویت سطح زبان دانشجویان دوره دکتری مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. پس از بحث و بررسی، متقرر شد برای برخی رشته‌های علوم انسانی، امکان جایگزینی آزمون زبان عربی به جای زبان انگلیسی فراهم شود.

به گفته معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی، در این جلسه مصوب شد برای یک دوره زمانی محدود، مجوز شرکت در آزمون جامع قبل از آزمون زبان صادر شود و اعلام قبولی در آزمون جامع از نتایج آن مشروط به اخذ حدنصاب نمره آزمون زبان خواهد بود.

البته رهایی تأکید کرده است این قبولی صرفاً در یک دوره زمانی ۹ ماهه معتبر است. او با تأکید بر لزوم تقویت زبان داوطلبان و دانشجویان دکتری گفته است: «به منظور تقویت بنیه علمی زبان داوطلبان، مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی دوره‌های آموزشی در قالب سه ترم ۶ هفته‌ای برنامه‌ریزی کرده که برای ورود به این دوره، یک آزمون تعیین سطح برگزار خواهد شد که تعیین‌کننده سطح ورود به ترم‌های آموزشی است.»

به گفته معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی، در صورت کسب امتیاز بالا در آزمون تعیین سطح، داوطلب نیاز به شرکت در این دوره‌های آموزشی را نخواهد داشت.

رهایی در پایان گفت: «با توجه به تقارن ماه مبارک رمضان با زمان برگزاری آزمون جامع برای دانشجویان دکتری، مصوب شد استثنائاً آزمون جامع اردیبهشت‌ماه سال ۹۷ در نیمه اول تیرماه برگزار شود.»

به منظور تقویت بنیه علمی زبان داوطلبان، مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی دوره‌های آموزشی در قالب سه ترم ۶ هفته‌ای برنامه‌ریزی کرده که برای ورود به این دوره، یک آزمون تعیین سطح برگزار خواهد شد که تعیین‌کننده سطح ورود به ترم‌های آموزشی است

حدافل نمره قبولی را کسب کند، خارج از استاندارد‌های آموزشی است.

ماجرا اعتراض به آزمون EPT از روزی آغاز شد که سال گذشته برخی از این دانشجویان طی نامه‌ای به سرپرست دانشگاه، خواستار اصلاح بخشنامه دانشگاه درباره حداقل نمره در آزمون EPT شدند. چند روز پیش هم برخی از همین دانشجویان با به راه انداختن کمپینی مدعی وجود مشکلاتی در برگزاری این آزمون توسط دانشگاه آزاد اسلامی شدند. این دانشجویان معتقدند ارائه آزمون EPT و حدنصاب رسیدن نمره آن به ۴۰ درصد قبل از برگزاری آزمون جامع، مشکلات زیادی برای آنها داشته است. پس از اعتراض این دانشجویان، مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی به فکر چاره افتادند تا برای دانشجویان ضعیف‌تر تمهیداتی در نظر بگیرند، دانشجویانی که باید زبان انگلیسی آنان تقویت شود. بر همین اساس مقرر شد برای ارتقای کیفی تحصیل دانشجویان یک دوره آموزشی برای تقویت زبان

در نشست خبری تشریح شد

برگزاری اولین همایش بین‌المللی پزشکی آکادمیک ایران از سوی دانشگاه آزاد اسلامی

از این فرصت استفاده کنند.» او تأکید کرد: «این همایش با همکاری اساتید برجسته پزشکی دانشگاه‌های آکسفورد، کمبریج، پژوهشکده علوم و فناوری پزشکی شهید بهشتی، دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران، دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دانشگاه علوم پزشکی مشهد و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می‌شود.» مجتبی زارعی، دبیر علمی اولین همایش بین‌المللی پزشکی آکادمیک ایران هم در این نشست خبری گفت: «این همایش به صورت ویژه در حوزه‌های بیماری‌های داخلی، عفونی و گرمسیری، سم‌شناسی، غدد و مغز و اعصاب برگزار می‌شود و مخاطبان آن پزشکان داخلی، متخصصان و فوق تخصص‌های این حوزه و دانشجویان علوم پزشکی هستند.»

او درباره سخنرانان این همایش گفت: «دکتر علی اکبر ولایتی رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی و پزشک متخصص بیماری‌های کودکان، دکتر علی نوبخت رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی و فوق تخصص نفرولوژی، دکتر ایرج فاضل رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران و فوق تخصص جراحی عروق و تروما و ۹ نفر از برجسته‌ترین اساتید پزشکی دانشگاه‌های آکسفورد و کمبریج از سخنرانان اولین همایش بین‌المللی پزشکی آکادمیک ایران هستند.»

زارعی با بیان اینکه محققان و پژوهشگران برجسته در حوزه تحقیق و آموزش پزشکی در این کنگره حضور خواهند داشت و حاصل چند دهه تحقیقات را به شرکت‌کنندگان ارائه می‌دهند، گفت: «هدف دیگر ما از برگزاری این کنگره تشویق جوانان نخبه پزشکی به فعالیت‌های آکادمیک پزشکی و تحقیق و آموزش است.»

به گفته دبیر علمی اولین همایش بین‌المللی پزشکی آکادمیک ایران، به شرکت‌کنندگان در این همایش گواهی می‌تواند با حضور در کارگاه‌های آموزشی

همایش بین‌المللی پزشکی آکادمیک ایران قرار است به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی و با همکاری دانشگاه‌های آکسفورد از ۲۸ تا ۳۱ فروردین به مدت چهار روز در سالن همایش بیمارستان فرهیختگان برگزار شود. ماموریت اصلی دانشگاه، ارتقای آموزش و پژوهش است و دانشگاه آزاد اسلامی

برای تحقق این هدف علاوه بر ارتقای کیفیت کلاس‌های آموزشی، همایش‌های مختلفی با موضوعات کاربردی برگزار می‌کند که برگزاری این همایش هم در راستای این اهداف است. در همین راستا دیروز رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی تهران در نشست خبری خود با اصحاب رسانه از جزئیات این همایش سخن گفت. به گفته سید علی ابیطی، همایش مذکور اولین همایش بین‌المللی دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه علوم پزشکی است. ابیطی ادامه داد: «در این همایش که با حضور اساتید برجسته خارجی و داخلی برگزار می‌شود، پزشکان و دانشجویان علوم پزشکی می‌توانند از تجربیات و تحقیقات موفق پژوهشگران علوم پزشکی بهره‌مند شده و از آخرین تحقیقات پزشکی در زمینه فعالیت تخصصی خود استفاده کنند.»

در این همایش که با حضور اساتید برجسته خارجی و داخلی برگزار می‌شود، پزشکی می‌توانند از تجربیات و تحقیقات موفق پژوهشگران علوم پزشکی بهره‌مند شده و از آخرین تحقیقات پزشکی در زمینه فعالیت تخصصی خود استفاده کنند.»

شرکت دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در همایش رایگان است

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی تهران پایبان اینکه دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند به صورت رایگان در همایش شرکت کنند، خاطرنشان کرد: «روز اول این همایش به آموزش برای دانشجویان اختصاص یافته است و دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی و سایر دانشگاه‌ها می‌توانند با حضور در کارگاه‌های آموزشی



نیمکت خبر

تهرانی‌ها بیشترین متقاضی عضویت هیات علمی

مرکز جذب هیات علمی وزارت علوم سال گذشته سه فراخوان جذب برگزار کرد که تهرانی‌ها در هر سه فراخوان بیشترین متقاضی بودند. در سال گذشته سه فراخوان جذب توسط مرکز جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم برگزار شد که در مجموع این سه فراخوان ۲۴ هزار و ۱۶۰ نفر شرکت کردند. بیشترین متقاضی با هفت هزار و ۹۸۹ نفر مربوط به استان تهران و کمترین متقاضی با ۹۴ نفر مربوط به استان هرمزگان بود.

نتایج اولیه کنکور دکتری دانشگاه آزاد اسلامی ۲۷ فروردین اعلام می‌شود



مشاور عالی سازمان سنجش گفت: «کارنامه و نتایج اولیه کنکور دکتری سال ۹۷ دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و دانشگاه آزاد اسلامی دوشنبه، ۲۷ فروردین منتشر می‌شود.» به گزارش «مهر»، حسین توکلی گفت: «داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته باشند می‌توانند پس از دریافت دفترچه انتخاب رشته نسبت به انتخاب کدرشته محل‌های انتخابی خود به ترتیب تقدم علاقه در فرم انتخاب رشته اقدام کنند. زمان و نحوه انتخاب رشته و دفترچه انتخاب رشته همزمان با کارنامه کنکور دکتری اعلام می‌شود.» او افزود: «براساس ضوابط و شرایط اعلام‌شده توسط دانشگاه آزاد اسلامی که از طریق سایت مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی اعلام خواهد شد، داوطلبانی که علاقه‌مند به انتخاب رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی هستند، می‌توانند با مراجعه به سایت این دانشگاه و برابر مقررات نسبت به انتخاب رشته محل‌های مشخص شده اقدام

کنند.» توکلی تأکید کرد: «نتایج نهایی آزمون دکتری سال ۹۷ در دهه اول شهریورماه ۹۷ اعلام می‌شود.»

تعیین تکلیف وضعیت ارزش دانشجویی تا چند روز آینده



رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم با اشاره به بخشنامه بانک مرکزی درخصوص تأمین ارز آزاد دانشجویان شاغل به تحصیل در دانشگاه‌های خارج از کشور از ابتدای امسال گفت: «این تصمیم شامل دانشجویان بورسیه نخواهد شد.» مجتبی صدیقی در گفت‌وگو با «ایسنا» با تأکید بر اینکه طی چند روز آینده وضعیت ارزی دانشجویی با قطعیت مشخص خواهد شد، افزود: «باید هماهنگی بین بانک مرکزی و بانک‌های عامل برای تأمین ارز دانشجویی انجام شود تا کماکان گواهی‌هایی که از سوی سازمان امور دانشجویان برای دانشجویان شاغل به تحصیل در خارج از کشور صادر شده است، عملیاتی شود.» معاون وزیر علوم گفت: «این تصمیم بانک مرکزی شامل دانشجویان بورسیه مشغول به تحصیل در خارج از کشور نخواهد شد و فقط دانشجویانی که با هزینه شخصی تحصیل می‌کنند مشمول بخشنامه بانک مرکزی خواهند شد. ما منتظر هستیم ببینیم وضعیت تأمین ارز از سوی بانک مرکزی به چه شکل خواهد بود.»

مهلت تغییر محل آزمون پایان ترم دانشگاه پیام نور اعلام شد

مدیرکل روابط عمومی دانشگاه پیام نور از فراهم شدن و زمان امکان تغییر مرکز محل آزمون پایان ترم این دانشگاه خبر داد.

محمد محسن صدر گفت: «امکان تغییر مرکز محل آزمون پایان ترم دانشگاه پیام نور برای مقطع کارشناسی (میهمان اضطرابی) و کارشناسی ارشد از اول تا هفدهم اردیبهشت‌ماه فراهم شده است. تمام دانشجویان می‌توانند در مهلت مقرر با مراجعه به سیستم گلستان به نشانی reg.pnu.ac.ir جهت ثبت درخواست خود اقدام کنند.» او یادآور شد: «تمام دانشجویان برای تغییر مرکز محل آزمون باید ضمن واریز بدهی شهریه قبلی، شهریه متغیر نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۶-۹۷ را نیز پرداخت کنند.»

آزمون سمپاد برگزار خواهد شد

عزت ا... صرغامی شب گذشته در صفحه شخصی‌اش نوشت: بازار روبوسی در جلسه امشب (اولین جلسه سال جدید) شورای عالی انقلاب فرهنگی بسیار گرم بود. امشب برای سمپادی‌ها هم خوب بود و آنها را از نگرانی درآورد. خبر کامل آن را وزارت آموزش و پرورش اعلام خواهد کرد، ولی اجمالاً قرار شد آزمون دوره متوسطه اول برای سال جاری، مثل گذشته انجام گیرد و اصلاحات انجام گرفته توسط شورای عالی آموزش و پرورش برای سال‌های آینده به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه شود.

دانشگاه صدرا در کش و قوس شکایت و پلمب!

ابتدای سال تحصیلی ۹۶-۹۷ ساختمان دانشگاه صدرا به پارکینگ منفی ۶ یک ساختمان نیمه‌کاره و در حال ساخت منتقل شد که این موضوع با اعتراض وسیع دانشجویان مواجه شد. به گفته دانشجویان، حدود دوهزار دانشجو در مقاطع کاردانی، کارشناسی پیوسته، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ارشد در این

دانشگاه مشغول به تحصیل هستند.

مجتبی خواجوند صالحی، مسئول سابق بسیج دانشجویی دانشگاه صدرا در این خصوص به خبرنگار آزادی‌جو گفت: «کلاس‌های دانشگاه در ساختمانی نیمه‌کاره در منفی ۶ طبقه برگزار می‌شود؛ قرار بود دانشجویان را به ساختمان ۲۶ طبقه که هر سه طبقه به یک دانشکده اختصاص پیدا کند ببرند، اما این ساختمانی که هم‌اکنون دانشجویان در آن مستقر هستند، کمترین امکانات ممکن را دارد.»

او ادامه داد: «دانشجویان از طرق مختلف مشکلات ناامنی دانشگاه را پیگیری کرده‌اند که شهرداری منطقه ۲۲ سه‌بار برای پلمب ساختمان اقدام کرده؛ اما تاکنون این کار انجام نشده است. درخواست ما این است که سازمان بازرسی کل کشور، دادستانی، همچنین شهرداری هرچه زودتر اقدامی در این خصوص انجام دهند؛ چراکه جان دوهزار دانشجو در این دانشگاه در خطر است. با شکایت‌های مکرر دانشجویان بسیج دانشجویی دانشگاه پیگیر این شکایت شد که سرانجام دادستانی حکم پلمب را صادر کرد اما این حکم هنوز اجرایی نشده است.»

آزمون زبان انگلیسی «جی‌آرای» ۲۵ فروردین برگزار می‌شود

آزمون زبان انگلیسی «جی‌آرای» روز شنبه، ۲۵ فروردین برگزار می‌شود. داوطلبان آزمون (GRE SUBJECT) لازم است به منظور شرکت در آزمون حداقل یک ساعت قبل از شروع فرایند آزمون همراه پرینت Admission Ticket یا تایید ثبت‌نام که از سوی شرکت ETS به ایمیل داوطلبان ارسال شده و همچنین دو عدد کارت شناسایی معتبر عکس‌دار (پاسپورت، کارت ملی و...) به سازمان سنجش مراجعه کنند.